ＨＩＤＡＫＡ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ

2023.9.12

各 位

日高信用金庫

北海道日高振興局との令和 5年度「食材・加工食品 買って応援！」の実施について

（その 1）

当金庫は、令和3年度より、まちづくりに関する包括連携協定を締結する北海道日高振興局と共同

で「食材・加工品 買って応援！」を実施しております。令和5年度は全2回実施しますが、今般、第

1回目を実施しましたのでお知らせいたします。

今後も、北海道日高振興局とは、地域の特性や課題の認識を共有し、様々な角度からの連携をよ

り強固なものとして、地域振興及び地域経済の発展に貢献してまいります。

記

１．目的

日高地域消費喚起 PRの一環として、日高管内で道産食材・加工食品の製造や販売を行っている

地域の事業者を応援するため。

２．参加事業者（第1回目）

  17事業者

３．当金庫役職員の応援（第1回目）

 (1) 購入数量 130個

 (2) 購入金額 77,310円

以 上

購入商品受け取り時の様子

【お問い合せ先】日高信用金庫 業務部 地域貢献課  TEL：0146-22-4100